VALOR TOTAL: R$ 83.890,00 (oitenta e três mil e oitocentos e 
noventa reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 005/2026 
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2026 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar 
aos Alunos da Rede Municipal de Ensino. 
VALOR TOTAL: R$ 23.933,00 (vinte e três mil, novecentos e trinta e 
três reais). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 006/2026 
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2026 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: JOHN COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-
ME
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar 
aos Alunos da Rede Municipal de Ensino. 
VALOR TOTAL: R$ 78.510,00 (setenta e oito mil, quinhentos e dez 
reais).

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 007/2026 
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2026 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA. 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar 
aos Alunos da Rede Municipal de Ensino. 
VALOR TOTAL: R$ 19.613,84 (dezenove mil, seiscentos e treze 
reais e oitenta e quatro centavos). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 008/2026 

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2026 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: MAINO DARCI ALLEBRANDT 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar